ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v kiểm tra, làm rõ hồ sơ

thủ tục hành chính trễ hạn/quá

hạn trong tháng 10 năm 2021

Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

     Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các huyện Phù Mỹ,

Vân Canh, thị xã An Nhơn và thành

phố Quy Nhơn

 Theo Báo cáo số 27/BC-TTPVHCC ngày 03 tháng 11 năm 2021 của

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh về kết quả tiếp nhận và giải quyết hồ

sơ thủ tục hành chính trong tháng 10 năm 2021 (gửi kèm Công văn này), số

lượng hồ sơ thủ tục hành chính giải quyết trễ hạn của Ủy ban nhân dân các

huyện Phù Mỹ, Vân Canh, thị xã An Nhơn và thành phố Quy Nhơn là 40 hồ sơ,

chiếm tỷ lệ 79,37% trong tổng số lượng hồ sơ trễ hạn của cả tỉnh (58 hồ sơ).

Bên cạnh đó, Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn còn để tồn đọng 23 hồ sơ

quá hạn chưa giải quyết, chiếm tỷ lệ 79,31% trong tổng số hồ sơ quá hạn của

cả tỉnh.

Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện Phù Mỹ, Vân Canh, thị xã An Nhơn

và thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn

trương kiểm tra, làm rõ nguyên nhân gây ra tình trạng trễ hẹn/quá hạn và nhanh

chóng giải quyết dứt điểm số lượng hồ sơ còn tồn đọng; báo cáo Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện cụ thể trước ngày 15 tháng 11 năm 2021.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c)

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Cục Thuế tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T08:56:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T09:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T10:06:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T10:06:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T10:06:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T10:06:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!